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工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

1　/　9

事業者名 韮崎市水道事業

1：500

平面図１

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）
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3.8

5.0

5.0

5.0

5.0

B.P.1

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

EF片受ベンド φ75×90°1個

EF片受ベンド　φ75×45°2個

EFソケット　φ75　2個
EF片受Sベンド　φ75×450H 1個
ソフトシール仕切弁　φ75 1個
制水弁筺　1個

EF片受ベンド　φ75×22.5°1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個
EFソケット　φ75 1個

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個
EFソケット　φ75 1個

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 1個
EF片受ベンド　φ75×45°1個

EF片受ベンド　φ75×22.5°1個
EFソケット　φ75 1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個
EFソケット　φ75 1個

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EFソケット　φ75 1個
EF片受ベンド　φ75×45°1個

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EFソケット　φ75　1個
ソフトシール仕切弁　φ75 1個
制水弁筺　1個

⑬

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=28.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

樋口誠　M13

40

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×40　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ40　L=2.0m
SKXソケットP40　1個

有限会社ひだまり　M40

⑳

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L＝3.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

三浦洋三　M20

⑳

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=3.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

紙谷日出男　M20

⑬

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=5.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

花輪芳子　M13

EFチーズ　φ75×75　1個

4.0

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

No.7+8.6

不断水分岐バルブ(鋼管用) φ200×75 1個

市道内で既存給水管接続

メカニカルジョイントPV φ75 1個

SUS304不凍急速空気弁 φ25 1基
EFフランジ短管φ75 2個

水管橋 80A×6.23m　1本

0.3

施工延長　L=501.7m
配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ40 L=19.2m φ50 L=6.0m φ75 L=470.3m

ﾒﾀﾙｼｰﾙ仕切弁設置工φ75 1基

不断水分岐ﾊﾞﾙﾌﾞ設置工φ200×75 1基
給水工　1式（17軒）
仮設工　1式

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装本復旧工（t=4cm）A=1531.1m2
保温工　1式

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装復旧工(t=12cm)　A=7.8m2

空気弁設置工φ25 2基

水管橋架設工 80A×6.23m 1式
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工φ50 3基 φ75 3基

施工延長 L=218.6m

硬質塩化ビニル管（JSWAS　K-1）　砂基礎

市道－アスファルト舗装　車道

小口径推進
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建込簡易土留　H=2.50m 建込簡易土留　H=3.00m
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工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

2　/　9

事業者名 韮崎市水道事業

1：500

平面図２

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）
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2.
1

5.02.9

NO.8

NO.9

NO.10

NO.10+27.0

EFソケット　φ75 1個
EF片受ベンド　φ75×45°1個

空気弁筺(円形 500用) 1個
空気弁 φ25 1個
サドル分水栓 φ75×25(ポリエチレン管用) 1個
<空気弁設置>

EF90°エルボ φ50 4個
ソフトシール仕切弁　φ50 2個
EFチーズ　φ75×50 2個
<排泥>

制水弁筺 2個

EFソケット　φ75 2個
メタルシール仕切弁(常時閉)φ75 1個
制水弁筺　1個

⑳

⑳

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=5.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

富田みち子　M20
<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=3.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

秋山公仁　M20

5.0

5.0

1.2

NO.7+8.6

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個
EFソケット　φ75 1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個
EFソケット　φ75 1個

EF片受ベンド　φ75×45° 2個

メカジョイントPV φ75 1個

施工延長　L=501.7m
配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ40 L=19.2m φ50 L=6.0m φ75 L=470.3m

ﾒﾀﾙｼｰﾙ仕切弁設置工φ75 1基

不断水分岐ﾊﾞﾙﾌﾞ設置工φ200×75 1基
給水工　1式（17軒）
仮設工　1式

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装本復旧工（t=4cm）A=1531.1m2
保温工　1式

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装復旧工(t=12cm)　A=7.8m2

空気弁設置工φ25 2基

水管橋架設工 80A×6.23m 1式
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工φ50 3基 φ75 3基

施工延長 L=108.4m

硬質塩化ビニル管（JSWAS　K-1）　砂基礎

建込簡易土留　H=2.00m

市道－アスファルト舗装　車道
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事業者名 韮崎市水道事業

1：500

平面図３

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）

5.0
1.7

5.0

5.0

1.9

B.P.3

ｻﾄﾞﾙ分水栓φ200×40　1個
SKX分止水栓用ソケットP40　1個

SKXソケットP40　1個

B.P.3+19.2

5.05.04.05.0
5.0

5.0
5.0

2.9
5.05.05.05.05.05.05.01.05.05.05.05.05.05.05.01.0

5.0

5.0

5.0

5.0

NO.1

NO.2NO.3

NO.4

EFソケット φ75　1個
ソフトシール仕切弁　φ75 1個
制水弁筺　1個

EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個

EF片受Sベンド　φ75×450H 2個

EFソケット　φ75 1個
EF片受ベンド　φ75×11.25°1個

EFソケット　φ75 1個
EF片受ベンド　φ75×22.5°1個

⑬

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=4.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

秋山喜久夫　M13

⑬

<給水工>
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=5.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

アメミヤセイサクジョ　M13

⑬

<給水工>　樋口咲子　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=7.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

⑬

<給水工>　秋山勇　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=3.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

⑬

<給水工>　日吉康之　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=4.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

⑬

<給水工>　飯野昌幸　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=24.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

⑬

⑳

<給水工>　飯野勝良　M20
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=4.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

⑳

<給水工>　飯野吉清　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=6.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

<給水工>　飯野きく子(既存接続)
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×25　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ25　L=4.0m
SKX異種管ソケットφ25　1個

3.9

消火栓(既設接続)
EFチーズφ75×75　1個
EFフランジ短管φ75　1個

2.8

2.6 1.0

EF片受ベンド φ75×11.25°1個
メカジョイントPV φ75 1個

EF90°エルボ φ50 2個
ソフトシール仕切弁　φ50 1個
EFチーズ　φ75×50 1個
<排泥>

制水弁筺 1個

B.P.2

NO.4+26.4

<給水工>　樋口芳　M13
ｻﾄﾞﾙ分水栓φ75×20　1個
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ二層管φ20　L=6.0m
止水栓（筐共）φ20　1個

3.
1

施工延長　L=501.7m
配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管φ40 L=19.2m φ50 L=6.0m φ75 L=470.3m

ﾒﾀﾙｼｰﾙ仕切弁設置工φ75 1基

不断水分岐ﾊﾞﾙﾌﾞ設置工φ200×75 1基
給水工　1式（17軒）
仮設工　1式

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装本復旧工（t=4cm）A=1531.1m2
保温工　1式

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装復旧工(t=12cm)　A=7.8m2

空気弁設置工φ25 2基

水管橋架設工 80A×6.23m 1式
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工φ50 3基 φ75 3基

施工延長　L=19.2m

施工延長 L=146.4m

硬質塩化ビニル管（JSWAS　K-1）　砂基礎

建込簡易土留　H=2.00m

市道－アスファルト舗装　車道

建込簡易土留　H=4.50m
小口径推進

1
.4

0

2
.7

0

0.45

0.95

0 .7
5

1 .7
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1
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3
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1
.7
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3
.5
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8
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4 .
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1 .9
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3 .7
0

2 .8
0

1
.5

0

3
. 3
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1
.5

0

3
.4

0

1.
5
0

3.
5
0

1
.6

0

3
.3

0

1
.90

3
. 80

1.50

3.50

1 .20

2 .10

1 .20

2.40

1.20

4.10

2.00

5.75

1.00

0.50

1.50

0.60

建込簡易土留　H=2.50m
建込簡易土留　H=3.50m

建込簡易土留　H=2.50m

3.55

1.55 2.00
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事業者名 韮崎市水道事業

1：500

仮設平面図・仮設配管図１

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）

不断水分岐バルブ(鋼管用) φ200×75 1個

仮設ステンレス管 φ75

仮設ステンレス管 φ75

仮設ポリエチレン管 φ20

サドル分水栓(VP用) φ75×20 1個

仮
設
ポ
リ
エ
チ
レ
ン

管
 φ

2
5

420

430

県
道
　
韮
崎
・
南
ア
ル
プ
ス
中
央
線

鎌  倉

久 保 屋

VP 75 
H10

VP 75
 H10

VP 7
5 S5

3

SGP 7
5 H2

VP 
50 

S62

S
GP
 20

0 
S5
3

VP 75 S62

VP 75 S6
2

S
G
P
 
7
5
 
S
6
1

SGP 
80 H

19

HIVP(RR) 75 H19

HIVP(RR)
 75 H19

排 HIVP(RR) 50 H13

飯野　昌幸

飯野　勝良

飯野　吉清

花輪　袈裟雄

秋山　芳紀
結城　正剛

樋口　芳

飯野　遥子

秋山　公仁

三浦　洋三

紙谷　日出男

花輪　芳子

秋山　喜久男

アメミヤセイサクジョ

樋口　咲子

秋山　勇

樋口　輝雄

中澤　ふみ枝

山本　榮一

高橋金属株式会社

中澤　治江

市川　久

樋口　誠

日吉　康之

富田　みち子

有限会社　ひだまり

** 13

PP
 2
5

HI *
*HI 

**** 
20

** 2
0

**
 2
0

PP
 
4
0

飯野　きく子
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事業者名 韮崎市水道事業

1：500

仮設平面図・仮設配管図２

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）

仮　設　配　管　図

0.
5

0.5

0.
3

3.0

4.0

6.0

25.09.0

10.5

6.519.04.53.0

11.0

9.59.03.5

5.0
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3.0

5.5

4.5

5.5

7.0

H

1.5

3.5

0.3

11.5

3.0

7.0

4.5

8.0

7.0

3.0

3.0

0.3

0.
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0.5

4.0 6.5

5.5 6.03.5 9.0

5.5 19.0 5.0

0
.5

8.0

9.5 9.0

7.5

20A20A

80×80

20A20A

20A

8.5

A

80×80

20A

20A

20A

80×50
20A

（三浦）

（紙谷）

（樋口）

（花輪）

（秋山）

（ｱﾒﾐﾔｾｲｻｸｼﾞｮ） （樋口） （樋口） （秋山）

90°90°90°90°90°90°90°

90°

90°

90°

90°

90°

90° 90°

90°90°

90°

90° 90°

90°

90° 90° 90° 90° 90° 90° 90°

90°

90°
90°

90°

接続短管（ネジ）40A

（ひだまり）

接続短管（フランジ）

80A

令和7年度　下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事　第1工区

水
路

90°

埋設

埋設

VS側溝

（2ｍ配管）
1000×400×500H

VS側溝

（2ｍ）

VS側溝

（2ｍ）

水
路

埋設埋設 埋設 埋設

埋設

REPCS-G型資材表記一覧

資 材 名 称 記 号 資 材 名 称 記 号

直     管 レジューサー

フ レ キ 管 取り出し短管

エ  ル  ボ

仮設消火栓

チ  ー  ズ

バ  ル  ブ

仮設空気弁

受け × 受け

リング、グルービング受け× 撤去用直管

リング、グルービング挿し×

A

H

3.0 13.0

12.5

5.5
20A 25A

（排泥）（飯野）
20A20A

(飯野）(日吉）
25A

90°90°

接続短管（キャップ）80A

VS側溝

（2ｍ）(飯野×2）
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事業者名 韮崎市水道事業

1：500

仮設平面図・仮設配管図３

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）

仮 設 平　面　図　Ｓ＝1/500
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（下水道同時埋設）
配水管布設標準断面図

（単独施工箇所）

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

7　/　9

事業者名 韮崎市水道事業

1：10

標準断面図

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）

＊　配水用ポリエチレン管　外径　＊

φ50・・・63　　φ75・・・90　　φ100・・・125　　φ150・・・180

＊　ポリエチレン二層管　外径　＊

φ20・・・27　　φ25・・・34　　φ40・・・48　　φ50・・・60

断面図(ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装部)

掘削 埋め戻し

断面図(宅地内ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装)
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再生密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物

粒度調整砕石　M-40

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ　RC-40-0

埋設ｼｰﾄ

砂埋戻し

配給水管

S=1/10

発生土
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給水管
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事業者名 韮崎市水道事業

1：60

水管橋詳細図

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）1
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ＳＵＳ３０４ＴＰ鋼　管

発泡ウレタン

Ｆ　Ｒ　Ｐ

トップコート

φ８９．１×４．０ｔ

ｔ＝２５ｍｍプライマー

Ｆ　Ｒ　Ｐ

トップコート

ポリウレタン樹脂塗料
Ｐ６９－５０Ｔ（ブルー）

ＳＵＳ３０４ＴＰ鋼　管 φ８９．１×４．０ｔ

平　面　図 Ｓ＝１：６０

側　面　図 Ｓ＝１：６０

Ａ－Ａ断面図 Ｓ＝１：６０

保温防食

防食詳細図 Ｓ＝ＦＲＥＥ

埋設防食

防護コンクリート詳細図 Ｓ＝１：６０

不凍急速型空気弁　ＭＡＶ－Ｎ２５

Ｆ１２フランジ（ＲＦ）　８０Ａ
ＳＵＳ３０４ Ｆ１２フランジ（ＲＦ）　８０Ａ

ＳＵＳ３０４

注　記

・管継手は８０Ａ　ＳＵＳ３０４　Ｓｃｈ２０Ｓとする。

・防護コンクリートは現場状況に応じて施工すること。

左岸側 右岸側



平　面　図
S=1:500

表層工(再生密粒度ｱｽｺﾝ13) t=4cm PK-3

不陸整正工(補足材M-40) t=3cm

1.5％

標準断面図

S=1:20
(アスファルト舗装部舗装復旧)

施工延長　L=257.7ｍ
舗装幅　W=4.60～6.40ｍ

不陸整正(補足材有り t=3cm)　A=1392m2
アスファルト舗装工(t=4cm)　A＝1392m2
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縮尺 図面番号
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事業者名 韮崎市水道事業

図示

舗装平面図

下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第1工区）


